
株式会社　キクチ科学研究所株式会社　キクチ科学研究所

　　　　，　　　　　　，　　
．　　　．

　　　　，　　
．　　　．

　　　　，　　
．　　　．

　　　　，　　
．　　　．

　　　　，　　
．　　　．

．　　　．

　　　　，　　

ANGLE

TOLERANCE

SCALEmm

3nd

UNIT

MODEL NAME MODEL NO.

TITLE

DATE

DATE REVISION SIGN
DRAWNING NO.

６

５

４

３

２

１

T.KIKUCHI

　　　　，　　

PLANNED BY DRAWN BY APPROVED BYCHECKED BY

T.KOHARI

System 64 MONOBLOX

外観詳細図

MBL-240

H.TANAKA

04　5　10
04　5　10 公差±6へ変更

小針
小針

4886→4880/5096→5090/2495→2492

1/50

JUN 07,2005.

K.SAKATA KFF07D

ｽｸﾘｰﾝ
ﾌﾛﾝﾄ ﾘｱ ﾌﾚｰﾑ

付属
ｽﾀﾝﾄﾞ

6.5kg 8.4kg 22.0kg 11.7kg
ｽﾀﾝﾄﾞ
ｵﾌﾟｼｮﾝ

18.5kg

重　　量

36
60

38
70

4880

5090

1131

550

1131

15
65 2
02
0

21
72
.5

43
22

55
42

15
76 2
03
4

21
86

AT-64-Leg
（ｵﾌﾟｼｮﾝ）

アイボルト吊り位置 アイボルト吊り位置

2492 24923 50

10
5

10
5

±
6

±
6

350

105105 240ｲﾝﾁ　有効横ｻｲｽﾞ

±6

±6

Mi
n 
18
7～
Ma
x 
10
00
(2
62
7)

※
可
変
ﾋﾟ
ｯﾁ
　
15
2.
5m
m

( 
)内
は
 A
T6
4-
le
g(
ｵﾌ
ﾟｼ
ｮﾝ
)使
用
寸
法

AT-32/64-Leg

※スクリーン設置高に
合せ固定位置を変更。
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